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PLANTAGENERAL

1

DE ESR COBIJA
PANDO

NICOLÁS SUAREZ

COBIJA

CORTE

RELLENO

GERENCIA DE REDES DE GAS Y DUCTOS
DIRECCIÓN GAS VIRTUAL AGOSTO 2017

E LABORADO POR: APROBADO POR:REVIS IÓN NÚMERO: FE CHA:

DIME NS IONES EN METROS:

ÁREA = 15.838,80 m2
PUNTOS DE CONTROL (BM)
VÁLIDOS PARA REPLANTEO

ESR- COBIJA

PTO
COORDENADAS (DATUM WGS-84 ZONA 19 L)

NORTEESTE ELEV.

BM17     524015.385          8773741.768          274.396
BM18     524089.314          8773687.150          275.338

CURVASDENIVEL PRIMARIAS

CURVAS DENIVEL SECUNDARIAS

AGUA ESTANCADA

PUESTO DE CONTROL
A=15,60 m2

Punto de Servicios
Básicos

OFICINA
A=85,35 m2

GALPÓN
A=152,50m2

Portón de Ingreso

V2

V3

V4

V1

Área de Seguridad de
Construcción

Área de Seguridad de
Chispa

Sala de Control ESR

Punto 6. Salida de Gas
Odorizado y regulado a 20 bar

Tubería 2 Pulg

19 Luminarias anti
chispa

INGRESO SE RVICIOS B ASICOS

RELLENO MAT. SELECCIONADO



ESTACION 0+000.00

ESTACION 0+005.00

± 0.00
+ 0.17

PORTÓN DE INGRESO

PORTÓN DE INGRESO

PUESTO DE CONTROL

PUESTO DE CONTROL

276.470

276.470

ESTACION 0+000.00

ESTACION 0+005.00

ESTACION 0+010.00

ESTACION 0+015.00

+0.17
+- 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
+- 0.00

OFICINA

OFICINA

OFICINA

OFICINA

273.490

273.490

273.490

273.490

ESTACION 0+000.00

ESTACION 0+005.00

ESTACION 0+010.00

ESTACION 0+015.00

ESTACION 0+020.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

GALPÓN

GALPÓN

GALPÓN

GALPÓN

275.570

275.570

275.570

275.570

PERFIL PUESTO DE CONTROL

PERFIL GALPÓN

PERFIL OFICINA

ESTACION 0+000.00

ESTACION 0+005.00

ESTACION 0+010.00

ESTACION 0+015.00

ESTACION 0+020.00

+0.17
+- 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

+0.17
± 0.00

± 0.00
+ 0.17

+0.17
+- 0.00

273.490

273.490

273.490

273.490

275.570

275.570

275.570

275.570

276.470

276.470

PERFIL TERRENO OFICINA-GALPÓN
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PERFIL Y SECCIONES

2

DE ESR COBIJA
PANDO

NICOLÁS SUAREZ

COBIJA AGOSTO 2017

E LABORADO POR: APROBADO POR:REVIS IÓN NÚMERO: FE CHA:

DIME NS IONES EN METROS:

GERENCIA DE REDES DE GAS Y DUCTOS
DIRECCIÓN GAS VIRTUAL

275.400

GALPÓN

GALPÓN

GALPÓN

GALPÓN

GALPÓN

GALPÓN

OFICINA

OFICINA

OFICINA

OFICINA

PORTÓN DE INGRESO

PORTÓN DE INGRESO

ESTACION 0+005.00

ESTACION 0+010.00

ESTACION 0+015.00

ESTACION 0+020.00

ESTACION 0+025.00

ESTACION 0+030.00

ESTACION 0+035.00

NIVEL PLATAFORMA VÍA DE ACCESO PROPUESTA

275.867

+ 0.17
± 0.00

275.513

275.159

275.400

275.000
+0,17

± 0,00

275.570

+0,17
± 0,00

275.570

275.000

275.000

276.470

PUESTO DE CONTROL

GALPÓN

GALPÓN

PERFIL PLATAFORMA VIA Y PARQUEO

NIVEL PLATAFORMA VÍA DE ACCESO PROPUESTA

NIVEL PLATAFORMA VÍA DE ACCESO PROPUESTA

NIVEL PLATAFORMA PARQUEO PROPUESTO

NIVEL PLATAFORMA PARQUEO PROPUESTO

NIVEL PLATAFORMA PARQUEO PROPUESTO

NIVEL PLATAFORMA PARQUEO PROPUESTO



PUNTOS DE CONTROL (BM)
VÁLIDOS PARA REPLANTEO

ESR- GUAYARAMERÍN

PTO

COORDENADAS (DATUM WGS-84 ZONA 20 L)

NORTEESTE ELEV.

BM28     242826.860          8800417.960          135.946

BM29     242845.587          8800454.764          135.553

YACIMIENTOS PETROLÍFEROS
FISCALES BOLIVIANOS

GERENCIA DE INGENIERIA, PROYECTOS E
INFRAESTRUCTURA

ESR GUAYARAMERÍN
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YACIMIENTOS PETROLÍFEROS
FISCALES BOLIVIANOS

GERENCIA DE INGENIERIA, PROYECTOS E
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ESTACION 0+020.00

ESTACION 0+025.00
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